（全国古民家再生協会群馬第一支部 例会）議事録

記録日：2019 年 6 月 22 日

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会群馬第一支部

開催日時 ２０１９年６月２２日（土） １８：００～１９：３０

開催場所 群馬会館 第 4 会議室

出席者 田島 正章  松本 和之  目黒 順

議事 １， 開会宣言               支部長 田島 正章
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認              支部長 田島 正章
４， 支部長挨拶              支部長 田島 正章
５， 前回議事録の確認           支部長 田島 正章
６， 議題並びに資料の確認         支部長 田島 正章
７， 本会報告事項             支部長 田島 正章

本報７−１ 国土交通省住宅リフォーム事業者ロゴ使用申請に関して
本報７−２ 古民家再生議員連盟会議開催に関して
本報７−３ 伝統再築士スキルアップ講習会開催に関して
本報７—４ 空き家・古民家ツーリズム資格地方開催に関して
本報７—５ 地域おこし協力隊支援に関して
本報７—６ 各種スケジュールに関して
本報７—７ メルマガサービスに関して
本報７—８ 古民家ポータルサイトに関して
本報７—９ メディア掲載

８， 支部報告事項             支部長 田島 正章
支報８−１ 太田市長島邸改修工事に関して
支報８−２ 「小栗の郷」DMO 勉強会に関して（７月４日ビエント高崎
      601 号室１３：３０～）
支報８−３ 古民家再生協会群馬 事務局長 香川氏退任に関して

９， 審議事項               支部長 田島 正章
審議９−１ 太田市長島邸改修工事に関して
審議９−２ 「小栗の郷」DMO 勉強会に関して

１０， 確認事項               支部長 田島 正章
確認１０−１ 特になし

１１， その他
１１， 閉会宣言               支部長 田島 正章

決定事項 ・太田市長島邸改修工事に関して→8 月から解体工事開始

・「小栗の郷」DMO 勉強会に関して→勉強会の前段階の打合せ程度にとどめる

・古民家再生協会群馬 後任の事務局長には松本氏で進める。

次月開催日時 ２０１９年７月２７日（土） １８：００～１９：３０

次月開催場所 群馬会館 第 4 会議室

次月議事内容 太田市長島邸改修工事に関して、「小栗の郷」DMO 勉強会に関して